Nonne demum habet in promptu quilibet materiam hanc de penitentiā/p doctores copiosissime tractatam. iij. sententiarum et in summis atq; tractatulis cōfessorum. **Q**uisquis ea legere voluerit. prin^o intelliget. **P**reterea queso non te casto labore fatiges. neq; turpem risum tibi suscites.

Hoc modo scientia inflans stomachando loquebat. tum esursum elapsa est sicut placuit altissimo charitas edificans cuius introitum decorē et aspectum scientia inflans que et supbie spiritu et inuidie tota verabatur ferre non valēs/mox abscellit tūc charitas sic orsa est. **T**e nō fallat p̄cor. p̄cor non abducat meretric; hec pessima. scientia inflans curiosavana garrula quietis impatiens. que sub specie vana subtilitatis/mentes sibi deditas euiscerat torquet. veluti quibusdāz minutis muscularū aculeis. **H**ec gignit pruritū nō extinguit. **H**uius hec occupatio est semp discretet nunq; ad scientiam virtutis. puenire. arrogantiores qz omnibus hominibus suos efficere sectatores. **H**anc desere. delectent te vtilia magis qz subtilia/ad imitationem illius qui loquitur p ppham. **E**go deus docēs te vtilia. **N**ūquid non in tanta temporis egestate/in tanto discrimine rerum/in tali mortis incertitudine docendi sumus viuēt potius qz disputare vel acute fatasiari. **Q**uod tibi precipitōe inq̄t sapia illa cogita sp̄. **P**orro si q̄tidie peccādo sordescim⁹. qd salubrius qd ve cōsulit⁹ qz vt denā lotionē crebro

loquamur. **A**nxi queramus. assidue praetremus. **Q**uot sibi videntur sapientes in oculis suis. quot litterati et docti q̄ hec necessaria ideo nesciunt. quia velut facilia legere retinereq; despererunt. qz insup tempus ingenium curam in supra. cuius cōtritionem. qz deniq; bonam vitam que talium optima doctrinā est. colere neglexerūt. quos tandem si deo p̄picio respiscere contingat si ad meliora studia mentem diuertere. pigebit affirmo pudebitq; tempis acti. **Q**uare q; fessi et confRACTI nihil inueniēt de uerbo labore suo nisi vanitatem arguendā et curam sup̄fluam. sentientes vix se discipulos idoneos ad illa cogitanda / in quibus dudum magistri esse debuerant. qd̄ et falso crediderant. qz tam ceca semp̄ est tam insolens / infantis scientie arrogancia. **S**entient ad extremū nihil difficilius esse arte bene uiuendi. nihil plane subtilius. nihil sublimius atq; diuinius. **P**erge igitur ut cepisti. neq; sermonem de lotionē pedū anime hoc est affectionū / quōlibet interrūpe. hoc necessitas quotidiana. hoc instans pasche festiuitas qua uerus agnus dei cū azimis sinceritatis et ueritatis. edendus ē. **H**oc p̄sens societas eoz qui non se solos sed alios habebunt erudiendo lauare / agitat et exposcit. **A**uero tradita sunt hec in libris theologoz copiose. tradita sunt. scio etiā ueritas altera que non tradita est. nec uacat omnibus omnia legere. et habet quid latentis energie uiue uocis actus et in aures transfusa fortius sonat et tenacius memoratur. **C**haritas hec suadens / credite persuasit facile monitis suis obsequi. **U**nde glorioz in dño de cuius munere est modestus p̄uulgus quodlibet ingenium. **R**emāserat tamen scrupulus aliquis / si materiaz hāc de penitentiā / lotrice mentis optima / tractare cōuenientius oporteret uel declamatoriō more uel scholastico. **P**rimū accuratius et uenustius est. alterū acutius et quodam modo uerius estimatur. **P**rimū magis ac cōmodatur affectui. s̄m intellectui. **P**rimū plus allicit. **S**cōm plus instruit. **E**adem ex circūstantiā tempis et p̄ auditoz qualitate inductus sum scholasticū more gerere **Q**uotidianus nāq; sermo est et scholis uisitatus. nec rursus egeus interprete si intelligatur etiā a parum intelligentibus bene satis est. **O**mittatur ornatus / nisi q̄ spōte prouenerit. **D**icamus in primis alius